Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN MIGUELITO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: ELMER.REYES

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

12100 - Sueldos Basicos
12100 - Sueldos Basicos
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
12100 - Sueldos Basicos
12100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

12/05/2025 11:21:20 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
NICOLAS REYES REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN VASQUEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BRAULIO VASQUEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JULIO CESAR REYES HERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE WILFREDO REYES MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ROSMERY SARAHI PINEDA
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MINTON ADIN FLORES VASQUEZ
MINTON ADIN FLORES VASQUEZ
MINTON ADIN FLORES VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSA INELDA HERNANDEZ FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CAMILO REYES REYES
CAMILO REYES REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/04/2025

1014197700030

1014197600130

1014197800072

1014197000007

1014196600073

10011998003112

10142002000971
10142002000971
10142002000971

10141993000021

10051977000581
10051977000581

30/04/2025

EXPEDIENTE

5759

5760

5761

5762

5763

5764

5765
5765
5769

5768

5792
5793

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025

12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025

12/04/2025

21/04/2025
21/04/2025

Hora:

Pagina: 1 de 3

28,500.00

28,500.00

28,500.00

28,500.00

28,500.00

28,500.00

12,419.00
12,419.00
14,193.00

5,000.00

10,000.00
5,000.00

SAMI

Emision: 12/05/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN MIGUELITO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: ELMER.REYES

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 12/05/2025
Hora: 11:21 a.m.

Honduras C.A. 01/04/2025 Al 30/04/2025 Pagina: 2 de 3

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12100 - Sueldos Basicos SANTOS CARCAMO 1014195300064 5795 21/04/2025 10,000.00

12100 - Sueldos Basicos SANTOS CARCAMO 1014195300064 5796 21/04/2025 5,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12100 - Sueldos Basicos MARIA CRISTINA HERNANDEZ 1014199300155 5797 21/04/2025 10,000.00

MANUELEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12100 - Sueldos Basicos ﬁ';‘?gSEA DANIXA RODRIGUEZ 10061998000204 5804 22/04/2025 32,000.00
Total: 287,031.00

Total Clase Objeto: 287,031.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios Yy DARWIN CRISTOBAL GONZALES 10011992003572 5835 24/04/2025 13.373.47
Bebidas ARRIAGA '
Total: 13,373.47
Total Clase Objeto: 13,373.47

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE:
35610 - Gasolina

GASTO RECURRENTE VARIABLE

R.L. DE C.V.

35650 - Aceites y Grasas Lubricantes INVERSIONES LA FORTALEZA S. DE

R.L. DE C.V.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDWIN EDGARDO AMAYA
ESCALANTE
EDWIN EDGARDO AMAYA
ESCALANTE

TIPO EXPEDIENTE:
35610 - Gasolina

35620 - Diésel

12/05/2025 11:21:21 a.m.

INVERSIONES LA FORTALEZA S. DE

EXPEDIENTE
10019019096750 5814
10019019096750 5814
13141976000300 5829
13141976000300 5829

22/04/2025

22/04/2025

24/04/2025

24/04/2025

300.00

17,247.97

1,270.00

31,289.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN MIGUELITO, INTIBUCA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: ELMER.REYES

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 12/05/2025
Hora: 11:21 a.m.

Honduras C.A. 01/04/2025 Al: 30/04/2025 Pagina: 3 de 3
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
TIPO EXPEDIENTE:  GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel INVERSIONES EL ARADO S. DE R.L. 13019002431276 5816 23/04/2025 22,604.00
Total: 72,710.97
Total Clase Objeto: 72,710.97

12/05/2025 11:21:21 a.m.



